
       

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 

V.le M. UNGHERIA, 86 - 74013 GINOSA (TA) 
 tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it  

Sito web: www.scuolacalo.it - C.F. 90122060735 

 

                                                                                                                   

                                                                                                 

PROT.N                                                                                                   Alla DS Lovecchio Luciana 

                                                                                 IC DELEDDA- S.G. BOSCO GINOSA 

                                                                      Ai Componenti interni del Comitato di valutazione Calò 

                                                                                                 Ai Docenti del Comprensivo Calò 

              

                                                                                                                           

Oggetto: Integrazione componente esterno Comitato di valutazione docenti.  

                                                                                                                   

                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO         l’art. 129 della Legge n. 107/2015; 

VISTO         l’esito delle votazioni per l’elezione di due docenti quali componenti  del Comitato per    

la Valutazione del servizio,effettuate nella seduta del Collegio dei Docenti del  12/09/2018; 

VISTO   l’esito delle votazioni per l’elezione di un docente e di due genitori quali componenti  del 

Comitato per la Valutazione del servizio dei docenti, effettuate nella seduta di insediamento  del 

Consiglio d’Istituito del  14/12/2018; 

Vista  la   Nomina dell’USR Ufficio I,  prot. n.0006955 del giorno 11 Marzo 2019,  con la quale si 

individua come componente esterno la DS Lovecchio Luciana; 

 

                                                                  DECRETA 

Il Comitato per la valutazione dei docenti- triennio 2018/19 - 2020/21  è  così  integrato : 

Galli Marianna                            Dirigente Scolastica 

Lovecchio Luciana                     Dirigente Scolastica Componente esterno USR 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it




Brunone Vincenza                        Docente 

D’Angelo Maria Carmela             Docente 

Fiore Anna Maria                         Docente 

Acito Nunzia                                Genitore 

Ratti Filomena    Genitore 

 

 Il Comitato, nella sua interezza, è chiamato a svolgere il compito seguente: 

 individuazione dei criteri per la valorizzazione dei docenti, sulla base di  di quanto indicato 

nelle lettere a),b),e c), punto 3, del comma 129 della legge 107/15; 

 

Ginosa, 26 Marzo 2019                                                               Il Dirigente Scolastico  

 
   F.to Prof.ssa Marianna Galli  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
dell'art. 3 co.2 del D.Lgs 12/02/1993 n 39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


